
' (r',:.'r

'i' ,,:):
.';1:':,:t'

JAVNA ZDRAVS'IVITNA USTANOVA
C]ENTAR ZA FIZI K,\LNL] MEDIC]IN I.].

REI.IABILII-ACIJ U I BANJSKO
LIJECENJE ..ILIDZA.' GRADAEAC
Broj:09-],# /2021
D atwn22.02.20 2 1 . go d.

G r*:.**.,*"

Naosnovu ilatra64.star,(l)tadkab).dlana68.stav(4)tadkai)idlana70.st.(1),(3)i(6)Zakonao
javnirn nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za javnu rabavku broj: 09-
-3'7812021 

od22.02.2021. godine, u postupku javne nabavke Nabavka i sukcesivna sporuka Za(,inai

zadinskilr sredstava za Z,OZ\ godinu, direktor Javne zdravstvene Lrstanove Certtar za frzikalntt

medicipu, rehabilitacilu i banjsko lijedenje ,,IlidLa" Gradadac dana22.02.2021' godin': donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnu nabavku roba

Nabavka i sukcesivna isporuka Zaiina i zaiinskih sredstava za202l. godinu
Clan 1.

Prihvata se Preporuka Kornisije za javne nabavke broj: 09-37812021 od22.02.202l.godine i ugovor za

javnu nabavku Nabavka i sukcesivna isporuka Zadina i zadinskili sredstava za 20'.'.1. godinu u JZU

Centar za fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,IlidLa" Gradadac dodjeljuje se

ponudadu "REDEX" cl.o.o. Banovi6i , ponr,rcla broj: 09-19212021 od28.U.2A2l. gorline za ponudenu

cijenu 12.683,00 KM bez PDV-a.

Clan 2.

Ugovor ce se zakljuditi nakon isteka roka od l 5 dana. radunaju6i od dana kada su sl i ponudadi

obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

Izabrini ponudad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpov,rljnijeg ponudada

dostaviti traZenu dokumentaciju i revidiranu ponudu u skladu sa odrZanom e-aukcij,rm.

ilan 3.

Za izvr5enje ove odluke zadLrZuje se i ovla5cuje Komisija i SlLrZba nabave.

ilan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici rvrvrv.banjagradacac.com istovremero s upu6ivanjem

ponudadima kojisu udestvovali r-r postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim

trabavkama' 
elan 5.

Ova odlgka stupa na snagu dauom clono5enja iclostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne ttabavke, shodno dlanu 7l . stav (2) Zakona o javnirn nabavkama.

ObrazloZen je

Postupak javne nabavke pokrenut je Ocllukom o pokretanju postupka javne ttabavke broj: 09-

l4l2021.godine od 05.01 .2021r . godine.
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda'

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 16.899,00 KM.
Broj obavje$tenja o nabavci: 412-7-l-1-3-1121, a objavljeno je na Portalu javnih

12.01.2021.godine.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz

ponudadirna:
- "DELUX EURO PROFI" d.o.o. Gradadac,

- "MESIC-CoM" d.o.o. Gradadac,
- "BELAMIONIX" d.o.o. Gradadac,

- "BIGNO"d.o.o. Tuzla.

sistema "E-nabavke" poslan je sljede6im

nabavki dana



Prenra izrje5taju o prer-rzirnanju tenderske dokumetacije od strane ponudada broj postupka:41.2-7-1.-
1/21 tenderskLr dokurretaciiu iz sistema "E-nabavke" preuzelo je 9 (devet) ponudada.

Ponudu sLr dostavili slijede6i Ponudadi:

1. "BOSNA-KOM", d.o.o. Gradanica, ponuda broj: 09-18212021 od 27.01,2021. godine za

ponudenu cijenu 16.898,00 KM bez PDV-a,

2. ''REDEX" d.o.o. Banovi6i, ponr"rda broj: 09-1.9212021 od 28.01.2021.godtne za ponudenu

cijenu 16.899,00 KM bez PDV-at

3. ''MESIC-COM" d.o.o. Gradadac, ponuda broj: 09-19612021 od 29.01 .2021.godine za

ponudenu cijenu 16.013.15 KM bez PDV-a.

Komisija zajavnu nabavku izvr5ila je ocjer-ru pristiglih ponuda. te konstatovalaje sliiede6e:

- Ukupan brojprispjelih ponuda : 3 (tri).

- Sve ponude su blagovremeno zapriml.iene na protokol ugovornog organa.

- Prihvatljive su ponude ponudada:

- "BOSNA-KOM" d.o.o. Gradanica broj ponude: 09- 18212021 od27,0l.202l.godine;

- "REDEX" d.o.o. Banovi6i bro.j ponude: 09-19212021od 28.01.202l.godine

N eprihvatl-i iva j e ponuda ponr-rclada:

- "ME,SIC-COM" d.o.o. Gradadac, broj ponude 09-19612021 od 29.01.202i.godine.

Preferencijalni tretman dorna6eg se primjenjuje na slijede6e ponude:

- "BOSNA-KOM" d.o.o. Gradanica broj ponude: 09- 18212021 od 27.01.2021.godine;

- "REDEX" d.o.o. Banoviii bro.j ponude: 09-19212021 od 28.01.2021.godine

Ponuda porrudada ''MESIC-ClOM" d.o.o. Gradadac, broj: 09-19612021 od'),9.01,2021.godine
neprihvatljiva je iz razloga Sto ne ispunjava uslove iz tadke 5.2. i 5.3 Tenderske dokumentacije
broj:09 -49 1202 1 od. 1 2.0 1 .2021.godine.
l.Ponr-rdad "MESIC-COM" d.o.o. Gradadac, u ponudi broj: 09-19612021 od 29.0l.202l.godine, na

stranicama: 4.,5., i6. dostavio je Izjave iz dlana 45.,4l.i52.Zakona o javnim nabavkama.Medutim,
navedene izjave nisu potpune jer ne sadrZe:

- poloZaj predstavnika u privrednom druStvLr i

- broj obavje5tenja o.javnoj rtabavci.
2.Ponuda ponuclada ''MESIC-COM" d.o.o. Gradadac Llvezana je jamstvenikorn, ali na naljepnicama
zalijepljenirn na mjestu vezivanja jamstvenika nije otisnut pedat ponudada.

Uskladusanavedenirn,Kornisijazajavnunabavkukonstatovalajeda ponudaporruclada."MESli-
COM" d.o.o. Gradadac. bro-i ponude: 09-196/2021 od 29.01.202l.godine , ne ispunjava zahtjeve
traLene Tenderskom dokurnetacijom broj: 09-4912021 od 12.01 .2021. godine, te Ugovorni organ istu,

u skladu sa dlanom 68. stav (4) tadka i) Zakona o.iavnim nabavkama ("SluZbeni 5;lasnik BiH" broj:
39/1 4) odbacuie kao neprihvatliivu.

Komisrja za javnu nabavku dalje je konstatovala da je porrudad "BOSNA-KOM" 1.o.o. Gradanica u

ponudi broj: 09- 18212021 od 21.01.2021.godine, dostavio u ovjerenoj kopiji.\ktuelni izvod iz



sudskog registra izdat od strane Op6inskog suda u Tuzli dana 06.11.2020.godine, a datum ovjere

navedenog akta je 30.04.2020.godine.
U skladu sa navedenim. Komisija za javnu nabavku uputila je navedenom pon'rdadu Zahtjev za

pojasnjenjern dostavljene dokur.nentacije broj: 09-30112021od 10.02.2021.god.

ironudad ;'BOSNA-KOM" d.o.o. Gradanica dostavio je putem e-maila Odgovor na Zithtjev broj:

og-31112021 od 11.O2.2O21.godine u kojem navodi da je datum ovjere navedenog at$a30.12.2020.

godine, te da 6e putem poSte dostaviti original Aktuelnog izvoda iz sudskog registra.

tgovorni organ je dana 16,O2.2021.godine zaprimio Dostavu dokaza - original Aktulenog izvodaiz

su-dskog regiitra.'a ko-iije kocl Ugovornog organa zaveden pod brojem 09-34512021'

Nakon uyida u dostar l.jeni dokaz. Kourisija za javnr-r nabavku konstatovala je da je prihvatljiva ponuda

ponudaca "BOSNA-(O\,1" d.o.o. Cradanica, cla sLr prihvatljive ukupno dvije ronude, te da su

ispLrrrjeni Lrslor i zazakazianje e-aLrkcije .

Nakon pretrzimanja izrje5taja o toku i zavr3etku e-Aukcije broi: 412-7-l'1121od 19. )2.2021. godine,

Komisija za javpri nabavkLr konstatuje da je Konadna rang lista ponudala koji su uiestvovali u e-

Komisija je primjenjLrjudi kriteriji najniZe cijene konstatovala da je najpovoljnrji ponudad .'REDEX"

d.o.o. eanor:i6i, po,l,-,du broj: 09-19212021od 28.01.2021.godine za ponudenu cijtnu 12.683,00 KM

bez pDV-a, te predloZila direktoru da sa istim zakljudi ugovor o javnoj nabavt;i roba Nabavka i

sukcesivna isporuka za(,ina izadinskih sredstava za2021. godinu..

U skladr-r sa dlanom 70. st. (l)" (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik lliH", broi39l14) i
preporukom Kornisije za javnu nabavku broj: 09-37812021 od22.02.2021. godine, odludeno je kao u

dlanu 1. ove OdlLrke.

POUKA O PRA\,NOM LIJEKU:
protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana l,rijerna ove odluke'

aukciji sljede6a:
1.'.REDEX" d.o.o. Banovi6i
2."BOSNA-K0M" d.o.o. Gradanica

DOSTAVITI:
Ponudadima x3.
Web stranica Ugovornog organa,

ala

12.683,00 KM bez PDV-a
12.700,00 KM bez PDV-a

ac/r",

l.
2.

ined. i rehabilitacije

I

Nihada,


